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浙 江 省 科 学 技 术 厅 
 

浙江省科学技术厅 

关于组织开展 2020 年度省级科技企业孵化器 

申报工作的通知 

 

各市、县（市、区）科技局，各有关单位： 

根据《浙江省省级科技企业孵化器认定和管理办法（试

行）》（以下简称“办法”）和我厅年度工作安排，现将 2020 年

度省级科技企业孵化器的申报工作有关事项通知如下： 

一、申报对象及要求 

（一）符合《办法》规定条件的省内各类科技企业孵化器

均可申报。招商性质的各类科技产业园及商业写字楼不得申报,

已通过省级众创空间备案的单位不再重复申报。 

（二）要求申报单位应当具备孵化服务的核心能力且孵化

场地相对集中，26 个加快发展县辖区内科技企业孵化器的孵化

面积、在孵企业、毕业企业条件可适当降低标准。 

 （三）申报单位已按科技部火炬中心《关于开展 2019 年

度火炬统计调查工作的通知》要求，纳入科技企业孵化器火炬

统计。 

二、申报组织 
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（一）各申报单位通过浙江科技大脑

（http://www.zjsti.gov.cn）进行申报，点击“办事大厅”专栏，搜

索并选择“省级众创空间备案”，点击“业务办理”，跳转至浙江

政务服务网，选择法人登录（如无政务服务网账号请先注册），

注册成功后登录申报系统进行申报,不再需要提交纸质材料。 

（二）各申报单位请于 2020 年 5 月 31 日之前填报认定申

请表（见附件 1），并上传签字盖章的扫描件，提交相关证明材

料（见附件 2），向所在设区市科技部门在线提出申请。 

（三）各设区市科技局在 2020 年 6 月 8 日以前负责完成

本辖区内省级科技企业孵化器的申报推荐工作，同意推荐的予

以提交上报。我厅将根据申报情况组织专家对各申报单位进行

实地考察和信息核实。 

三、工作要求 

（一）各级科技管理部门要按照“省级以上高新区国家级

科 

技企业孵化器（众创空间）全覆盖、各市、县（市、区）省级

科技企业孵化器（众创空间）全覆盖”的要求，加强科技企业

孵化器的培育和发展工作，对照《办法》及时审核和推荐。 

（二）为认真落实《浙江省科学技术厅关于全力支持科技

企业抗疫情促发展的通知》等有关文件精神，对于今年“新冠

肺炎”疫情期间做出突出贡献的申报单位（包括出台在孵企业

免租政策等），在评审认定时予以酌情加分。 
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（三）各级科技管理部门要引导并支持所辖科技企业孵化

器提高服务能力，为在孵企业特别是科技型初创企业提供创业

辅导、企业融资、技术对接等专业化服务,组织在孵科技企业参

加各类创新创业赛事，用足用好中国创新创业大赛（浙江赛区）

暨浙江省“火炬杯”创新创业大赛的平台资源，为在孵企业和创

业人员提供展示路演、资本对接和市场拓展等精准服务，营造

创新创业的良好氛围。 

（三）各申报单位要恪守科研诚信要求，确保所提供的申

报资料真实有效，有弄虚作假等科研诚信不端行为的，将取消

参评资格。 

业务咨询联系人： 

省孵化器协会    史鸿彬   电话：0571-88217770、 

省科技厅高新处  吕品义   电话：0571-87054109； 

网络咨询联系人： 

浙江天正信息科技有限公司陶砾；0571-87054113。 

 

附件：1．省级科技企业孵化器认定申请表 

        2．省级科技企业化器申报材料清单 

 

 

 

浙江省科学技术厅 

2020 年 4 月 26 日 
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附件 1 

省级科技企业孵化器认定申请表 

运营单位 

统一社会信用代码 
 

运营单位名称  

孵化器名称  

孵化器类型 □综合型         □专业型 

孵化器所在地址  

所属市  所属县、市、区  

管理人员总数（人）  大专以上学历人数（人）  

运营单位注册时间  
孵化器实际已运营时间

（年） 
 

种子/孵化专项资金额度

（万元） 
 

孵化器场地面积 

（平方米） 
 

用于在孵企业的场地面

积 

（平方米） 

 

孵化器年总收入 

（万元） 
 

对在孵企业的年服务与

投资收益 

（万元） 

 

在孵企业数（家）  毕业企业数（家）  

负责人  手机号码  

联系人  手机号码  

郑重承诺所填内容及提交全部申报材料真实有效。 

负责人签字：                     单位盖章： 

            年    月    日 
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附件 2  

省级科技企业孵化器申报材料清单 

 

一、《省级科技企业孵化器认定申请表》盖章签字扫描件 

二、孵化器营业执照（或法人证书） 

三、孵化器孵化场地的产权证明（或租赁合同） 

四、《运营团队人员情况表》（附表 1） 

五、孵化器基本情况介绍（要突出运营机制、服务模式、服

务平台、孵化成效、发展思路等，专业孵化器还要突出产业集聚、

技术支撑、专业化服务团队等） 

六、《在孵企业情况汇总表》（附表 2） 

七、《毕业企业情况汇总表》（附表 3） 

八、两个成功孵化案例（重点介绍孵化器如何服务和帮助企

业发展成长，不是简单介绍企业的发展情况） 

九、设立种子或孵化专项资金的证明材料（包括设立资金的

文件或决议、资金使用管理制度、资金使用情况等） 

十、《与孵化器合作的中介服务机构清单表》（附表 4） 

十一、服务孵化企业的核心规章、管理制度 

十二、场地、硬件环境照片 

十三、举办的各类活动照片 

十四、“新冠肺炎”疫情期间的特殊贡献相关证明材料（包括

在孵企业免租政策文件、租金减免凭证等） 



－ 6 － 

十五、其他能突出孵化能力和工作绩效的材料（例如孵化器

自身获得的各类奖项或资质认证等） 
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附表 1 

运营团队人员情况表 

 

序号 姓名 部门 职务 学历 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

…     



－ 8 － 

附表 2 

在孵企业情况汇总表 
 

序

号 
企业名称 

统一社会信

用代码 
注册地址 注册时间 入驻时间 

注册资金

（万元） 
技术领域 

孵化场地面积 

（平方米） 

去年年末

职工数 

其中大专

以上学历

人数 

已申请

知识产

权数量 

是否已报

名参加去

年的创新

创业大赛 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

…             
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附表 3 

毕业企业情况汇总表 

 

序号 企业名称 
统一社会 

信用代码 
入驻时间 毕业时间 技术领域 

毕业时营

业收入 

（万元） 

毕业时拥有

的知识产权

数量 

毕业时是否

是国家高新

技术企业 

是否获得投融

资（如有，请

注明额度，单

位：万元） 

毕业时是否

被并购 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

…           
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附表 4 

 

与孵化器合作的中介服务机构清单表 

序号 中介机构名称 

机构类别 

（包括法律事务所、会

计事务所、咨询机构和

风险投资机构等） 

是否已签订

合作协议 
协议签订时间 协议结束时间 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

…      

 

 

 

 

 



－ 11 － 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 浙江省科学技术厅办公室 2020 年 4 月 26 日印发  
 


